
   
 

7 BIEG KOPERNIKA 
 

 
Organizator:   IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rybniku 

Kontakt:  sekretariat@ivlorybnik.pl tel. 691856585 lub 509166320 

Dystans:   Bieg 5 km (1 pętla) lub 10 km (2 pętle), Nordic Walking 5 km (1 pętla) 

Miejsce startu:  Rybnik - Paruszowiec, ul. Wielopolska, szkółka Nadleśnictwa Rybnik,  

start i meta w tym samym miejscu. 

Termin:   Sobota 01.04.2023r. Start biegu: godz.10.00, Nordic Walking: godz. 10.05 

Trasa:  Mapa trasy dostępna na stronie www.ivlorybnik.pl 

Oznakowany każdy kilometr trasy.  

Nawierzchnia:  Leśna, piaszczysta, całkowity brak asfaltu (uwaga: w zależności od pogody – 

możliwe błoto!). 

Profil terenu:   Pofałdowany, długie, ale lekkie podbiegi i zbiegi. 

Punkt z wodą:  Organizator zapewnia wodę w trakcie biegu. 

Pomiar czasu:  Elektroniczny. 

Uczestnicy: Uczestnikami biegu mogą być uczniowie tylko szkół ponadpodstawowych oraz 

osoby pełnoletnie. 

 Uczniowie szkół ponadpodstawowych powinni podczas rejestracji 

elektronicznej lub w biurze zawodów wpisać w formularzu nazwę szkoły, w 

przeciwnym wypadku nie będą brani pod uwagę w klasyfikacji końcowej dla 

tej kategorii. 

Termin zgłoszeń:  Drogą elektroniczną przez formularz zgłoszeniowy  

(link na stronie www.ivlorybnik.pl ) najpóźniej do piątku 10.03.2023  

lub w dniu biegu w biurze zawodów 

Wpisowe:  Młodzież i pracownicy szkół ponadpodstawowych – 20 zł, 

pozostali zawodnicy do 10 marca – 40 zł, 

W dniu zawodów (płatność tylko gotówką) – 50 zł  

W związku z obchodzonym w roku 2023 Rokiem Kopernika wszyscy 

uczestnicy biegu legitymujący się w dniu zawodów ważnym 

dokumentem tożsamości ze zdjęciem, potwierdzającym noszenie 

nazwiska „Kopernik” lub pierwszego imienia „Mikołaj” są zwolnieni z 

opłaty startowej. 

Płatność:  Drogą elektroniczną najpóźniej do dnia 10.03.2023 na konto Rady Rodziców   

przy IV Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Rybniku  

ul.1 Maja 91A, 44-206 Rybnik, nr konta: 32 1240 4357 1111 0000 5323 7387 

lub gotówką w biurze zawodów podczas rejestracji w dniu imprezy. 
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Biuro zawodów:  Otwarte w godz. 8.00 – 9.30 w miejscu startu, szkółka leśna Nadleśnictwa 

Rybnik, bezpośrednio za wiaduktem kolejowym przy ul. Mikołowskiej. 

Parking:   W rejonie miejsca startu (bezpłatny). 

Nagrody:  Za miejsca I-III w kategoriach OPEN kobiet i mężczyzn w biegach na obydwu 

dystansach oraz w Nordic Walking – puchary, 

Za miejsca I-III (tylko na dystansie 5 km) w kategoriach dziewcząt i chłopców 

dla uczniów szkół ponadpodstawowych – dyplomy oraz Nagroda Dyrektora IV 

LO dla zawodnika, który pierwszy przebiegnie „GRECKĄ PREMIĘ” po 

dystansie 4219,5 m.  

Dodatkowo pamiątkowe medale dla pierwszych 300 zawodników kończących 

bieg lub marsz oraz nagroda dla najstarszej zawodniczki i zawodnika. 

Po biegu:  Przyznanie medali bezpośrednio po przekroczeniu linii mety i czas na ciepły 

posiłek. Dekoracja zwycięzców oraz wręczenie nagród 15 min. po dotarciu na 

metę ostatniego zawodnika.  

Bezpieczeństwo: W trakcie całego wydarzenia wszystkich uczestników wydarzenia oraz kibiców 

obowiązuje przestrzeganie aktualnych wytycznych epidemicznych dostępnych 

na stronie www.gov.pl.  

 Organizator wydarzenia nie zapewnia ubezpieczenia NNW jego uczestnikom. 

Uwaga:  Uczestnicy biegną wyłącznie na własną odpowiedzialność. Pobranie numeru 

startowego jest jednoznaczne z akceptacją regulaminu. Każdy uczestnik 

zobowiązany jest do złożenia własnoręcznego podpisu na wydrukowanym 

przez organizatora oświadczeniu oraz karcie startowej i pobrania numeru 

startowego w dniu zawodów w biurze zawodów lub wypisania karty na miejscu 

podczas rejestracji najpóźniej do godz. 9.30. 

W miejscu zawodów dostępny będzie depozyt ale brak zaplecza sanitarnego 

(prysznicy, przebieralni itp.) 

 

Wszelkie sprawy sporne rozstrzyga Organizator. 
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